### In die Coenæ Domini ad Homicidas.

**Q**UO titulo vos compellabo? dicam Filios prodigo, sed ille propriam substantiam, vos alienum sanguinem & vitam prodigasti. Dicam oves Christi errabundas, vos lupi discepistis oves Christi, dicam rebelles DEO qui illius imaginem concerpistis, ad imaginem quippe DEI factus est homo, quodsi illi regulæ insisterem. Non dimittitur peccatum nisi restituatur ablatum, vos nunquam ad vitam revocabitis eos, quos occidistis, quibus vitam abstulisti. Cælum nobis sub imagine scalæ Jacob DEUS proposuit, voletis ascendere ex illa vos deturbabunt quos interemisti, & clamabunt, tu

mc